sexta-feira, 18 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.

CNPJ: 09.293.914/0001‐62

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.: 003/2019
PROCESSO N. : 003/2019
DISPENSA Nº.: 002/2019
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de
Maria/BA.
OBJETO: Locação de Imóvel destinado à instalação da sede do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.
CONTRATADO: JAIRO CEZAR DE CARVALHO JÚNIOR
CPF: 010.300.645-12
VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).
 VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais).
VIGÊNCIA: 12 meses

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93.
DATA: Coração de Maria-BA, 04 de Janeiro de 2019.

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57CC61E413E4ED0384B9485C839D9983

		2019-01-18T15:14:13-0300